
ZARZĄDZENIE NR 453/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 grudnia 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury i Promocji 
Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Organizacyjnego; Podarków; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Zarządzania Funduszami Europejskimi; dyrektorom:  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie;  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego 
Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków;  Miejskiego Zarządu Dróg; Wzgórza 
Zamkowego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 453/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 grudnia 2016r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        61 121 

      320 764 

        61 121 

71095 

85203 

85205 

85206 

85212 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         12 626 

-           14 

-          900 

-          538 

         2 310 

-          108 

-          271 

-           49 

-          430 

-          234 

           450 

-          246 

-        5 515 

           510 

         9 569 

-        3 008 

-          660 

-        1 286 

-          785 

-          110 

-          236 

-          150 

-           50 

-        4 000 

-        1 000 

           407 

-          484 

-          187 

        22 497 

         3 171 

-        3 908 

-       25 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          420 

-        1 131 

-        5 277 

-        3 973 

3020 

4110 

4120 

4210 

4390 

4400 

4610 

4700 

3020 

4170 

4230 

4270 

4360 

4400 

4440 

4480 

4520 

4110 

4120 

4360 

3020 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

3020 

4110 

4120 

4270 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

926 

700 

600 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85215 

85219 

85220 

85295 

85305 

92695 

70004 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

HONORARIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          546 

-      260 408 

-       77 193 

       447 224 

        87 734 

         2 000 

-        7 000 

         1 182 

-       20 720 

-        4 000 

        14 300 

-        1 000 

-        1 185 

         1 670 

-           80 

-        1 166 

-       10 000 

-        1 094 

            80 

-       57 840 

-           42 

-       15 027 

-       25 513 

        11 576 

         2 021 

           154 

-        9 214 

-        1 243 

-        3 359 

            65 

         1 000 

-        4 400 

         3 400 

        20 000 

-       20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      260 408 

-       77 193 

       518 535 

-       10 590 

-       98 422 

             0 

             0 

             0 

4440 

3110 

3110 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4410 

4520 

4110 

4210 

4270 

4300 

4440 

4520 

3110 

4210 

4270 

4300 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4300 

4360 

4090 

4360 

4440 

4260 

4300 

Wydatki 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

921 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI  

6. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       48 495 

             0 

       308 138 

-       48 495 

             0 

       308 138 

60016 

80104 

80149 

80195 

92195 

85203 

85211 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

PRZEDSZKOLA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        308 138 

-          940 

           940 

         6 505 

-       40 000 

-        9 000 

-        3 000 

-        3 000 

           187 

            13 

-          187 

-           13 

        29 496 

         1 915 

-       29 496 

-        1 915 

            28 

            23 

-        1 000 

         1 012 

            46 

-          109 

        14 986 

           279 

-        4 468 

           773 

-        4 369 

-        1 821 

-        3 295 

           150 

            90 

-        2 325 

-       93 087 

-          256 

         1 059 

-          536 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 505 

-       55 000 

             0 

             0 

             0 

-       94 949 

4430 

4440 

4010 

4010 

4110 

4120 

4260 

4017 

4019 

4177 

4179 

4247 

4249 

4307 

4309 

3020 

4140 

4170 

4210 

4410 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4440 

3110 

4120 

4170 

4210 

Wydatki 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85212 

85228 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 442 

-          238 

-          449 

       403 087 

        65 900 

        11 506 

         1 632 

-       78 491 

-          547 

         5 894 

-        5 631 

-          118 

-          145 

             0 

             0 

       403 087 

             0 

4270 

4360 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

4300 

4440 

3110 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       61 121 

-       61 121 

-       61 121 

85201 

85202 

85203 

85204 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

RODZINY ZASTĘPCZE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       61 121 

-          483 

-       19 020 

         4 500 

         2 993 

-          400 

        20 458 

-        6 700 

-          111 

-       17 342 

-        1 937 

-          263 

           317 

           194 

            14 

           328 

-        1 228 

           114 

-        8 548 

-        4 998 

-       13 163 

        42 647 

           452 

-        9 608 

-           50 

-        4 718 

-       43 245 

-          270 

-          380 

-        2 787 

            38 

           123 

         1 148 

-        3 670 

-          750 

-          440 

         4 000 

           860 

        20 518 

-          754 

-        4 784 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       18 680 

-       43 245 

             0 

-        5 076 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4400 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4230 

4270 

4280 

4300 

4330 

4360 

4390 

4430 

4440 

4700 

4780 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

3110 

4010 

4110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

801 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85205 

85220 

85295 

85321 

85333 

80120 

85201 

85204 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-          432 

-       20 378 

           754 

-          472 

         8 479 

           472 

-          800 

-          200 

-          120 

-        1 039 

-        1 479 

         1 039 

        26 433 

-       17 219 

-          977 

-        5 000 

-          500 

-        1 827 

-          910 

-        6 000 

         8 400 

         3 000 

-        4 000 

-          150 

-          400 

-          850 

        14 000 

-       14 000 

-          531 

-          100 

-           13 

           644 

-        1 224 

-          198 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 479 

-        1 120 

-        1 479 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4120 

4170 

4440 

3020 

4110 

4360 

4210 

4260 

4270 

4010 

4300 

4440 

4010 

4170 

4270 

4300 

4410 

4440 

4700 

4010 

4210 

4300 

4410 

4430 

4610 

4700 

4010 

4260 

4010 

4110 

4120 

4210 

4010 

4110 

Wydatki 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

710 

754 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85205 

85321 

71015 

75411 

85201 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0              0 

-           32 

         1 454 

         1 031 

-          621 

-          410 

        22 845 

         2 092 

-       24 937 

           301 

-          500 

           199 

-        2 644 

        20 093 

         1 999 

-        6 019 

-       13 335 

           785 

-          879 

           950 

-          950 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4120 

4210 

4010 

4220 

4410 

4010 

4110 

4170 

4210 

4300 

4360 

3070 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

700 

921 

926 

750 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 453/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 grudnia 2016r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ PODATKÓW 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      156 146 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        6 000 

        48 495 

             0 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

        48 495 

-        6 000 

        48 495 

             0 

         6 000 

             0 

             0 

75818 

80103 

80104 

80106 

70005 

92105 

92605 

75095 

75095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

-      156 146 

        48 495 

             0 

-        6 000 

        22 052 

        16 860 

         9 583 

-       50 000 

        50 000 

         6 500 

-          500 

         5 000 

-        5 000 

             0 

-        1 600 

-        1 800 

         6 400 

-        1 800 

-        1 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 000 

        22 052 

        16 860 

         9 583 

             0 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

4810 

4330 

4330 

4330 

4300 

6050 

4210 

4300 

4170 

4190 

4300 

4178 

4218 

4338 

4398 

4418 

Wydatki 

GMINA 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

-      156 146 

-      156 146 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-      156 146 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

-      156 146              0 

2010 

Wydatki 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

755 

Dział 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

           600 

            98 

-          698 

             0              0 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  453/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  23 grudnia 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

       308 138 

       156 146 

      464 284 

       308 138 

       156 146 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85211 

85212 

75011 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-       94 949 

       403 087 

       156 146 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       464 284              0 

             0 

             0 

             0 

-       94 949 

       403 087 

       156 146 

             0 

             0 

             0 

2060 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 453/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.772.2016,  FN.I.3111.800.2016,  FN.I.3111.802.2016   

z dnia 19 grudnia 2016r. Wydziału Finansów  i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną 

kwotę 403.087 zł na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych skarbu Państwa z tytułu 

realizacji ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, ustawy z dnia         

7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki 

emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 403.087 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85211 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.809.2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 94.949 zł przeznaczonej na wypłatę świadczenia 

wychowawczego oraz koszty wdrożenia i obsługi tego zadania. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 94.949 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



2 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

2. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 940 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w Miejskim Zarządzie Dróg. 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

 Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

4.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

2.310 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiej 

Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

10.529 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85206  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 407 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za usługi telekomunikacyjne    

w świetlicach środowiskowych. 

 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85212  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

25.668 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne oraz Fundusz Pracy pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszy 

Alimentacyjnych. 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

552.440 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od 

wynagrodzeń, składki na ubezpieczenie społeczne, zakup artykułów biurowych i środków 

czystości, usług remontowych, opłaty za wynajem pomieszczeń dla rejonów opiekuńczych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85220  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

13.816 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Żłobku 

Zakładowym i Samorządowym „Uśmiech Malucha”. 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

16.278 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące                  

w Środowiskowych Domach Samopomocy. 

 Dział 852, rozdział 85211 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.059 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia w związku    

z realizacją Programu „Rodzina 500+”. 

 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

79.038 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Dziale 

Świadczeń Rodzinnych i Funduszy Alimentacyjnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.894 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za świadczenie 

podopiecznym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie usług opiekuńczych. 

 

 Dział 852, rozdział 85201  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

28.804 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące                 

w Placówce Opieki Doraźnej „Azyl”, Zespole Placówek „Kamyk”, Zespole Placówek 

„Dobra Chata”, Domu Rodzinnym Nr 1, Domu Rodzinnym Nr 2 oraz Placówce Wsparcia 

Dziennego. 

 

 Dział 852, rozdział 85202  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

44.522 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Domu 

Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10, Domu Pomocy Społecznej im. 

prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76, Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata 

Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

4.860 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Domu dla 

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 Dział 852, rozdział 85204  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

21.272 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Ośrodka 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



5 

 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49 oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85205  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

8.951 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące                     

w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia. 

 Dział 852, rozdział 85295  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.039 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Ośrodka 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 Dział 853, rozdział 85321  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty   

26.433 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od 

wynagrodzeń w Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 644 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w związku z obsługą 

Programu „Rodzina 500+”. 

 

 Dział 852, rozdział 85204 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.454 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w związku z 

obsługą Programu „Rodzina 500+”. 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.031 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ZUS i podatek od 

wynagrodzeń w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia. 

 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



6 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

24.937 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Zespole 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

 Dział 852, rozdział 85201  -  zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  950 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Placówce Opieki 

Doraźnej „Azyl”. 

5. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

81.611 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ - 22.052 zł, 

- bieżące utrzymanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 23.365 zł; 

- inne formy wychowania przedszkolnego /rozdział 80106/ - 9.583 zł; 

- na realizację projektu p.: „Dobre wykształcenie podstawą sukcesu w zawodzie” 

realizowanego przez Zespół Szkół Przemysłu spożywczego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,, nr umowy: 

RPWS.08.05.01-26-0018/16 /rozdział 80195/ - 31.611 zł. 

 Dział 80, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

14.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia w II Liceum 

Ogólnokształcącym. 

 

 

 

 

 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



7 

 

6.  Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 50.000 zł              

z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne na realizację zadanie pn.: „Zakup 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych”. 

 

7.  Wydział Kultury i Promocji Miasta 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 500 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród w konkursach dla 

publiczności podczas Sylwestra pod Gwiazdami. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  5.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy o dzieło i statuetki na 

podsumowanie roku sportowego. 

 

8. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 698 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzenia dla 

koordynatora nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

9. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 6.400 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu „Organizacja             

i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”. 

 

 

 

 

 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



8 

 

10. Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

11.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Urzędu Pracy. 

 

11. Wzgórze Zamkowe 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty     

1.109 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Wzgórza 

Zamkowego. 

 

12. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 500 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

13. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

22.877 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

14. Wydział Budżetu i Wydział Kultury i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.000 zł na zakup wydawnictw książkowych i płyt CD. 

 

 

 

 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty



9 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów  

Wydział Organizacyjny 

 Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu dochodów, w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

156.146 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce - jednostka budżetowa  do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

Id: CCE98A6A-181E-4E76-B7A7-EACA31143DA9. Przyjęty




